

Yhteistyö kuntien vammaisneuvostojen kanssa

vammneuv 13.06.2023 § 25
161/00.01.01.00/2022

Valmistelija: Laila Hytönen, puh. 044 717 6175,
laila.hytonen@pshyvintialue.fi

Pohjois-Savon hyvinvointialueen vammaisneuvoston toimintasäännön (Ahall 14.11.2022) mukaan neuvoston tehtäviin kuuluu yhteistyön tekeminen kuntien vammaisneuvostojen kanssa. Yhteistyö toteutuu osittain hyvinvointialueen neuvostoon valittujen jäsenten kautta. He toimivat tiedonvälittäjinä edustamansa neuvoston ja hyvinvointialueen neuvoston välillä. Lisäksi vanhus- ja vammaisasiahenkilö toimii yhteyshenkilönä kuntien neuvostoihin.

Vanhus- ja vammaisasiahenkilö järjesti yhteistyöhön liittyen Teams-keskustelutilaisuudet 8.5.2023 vanhusneuvostojen ja 9.5.2023 vammaisneuvostojen edustajille. Yhdistettyjen vanhus- ja vammaisneuvostojen osalta edustajat saivat valita osallistumisajankohdan.

Kannatusta saivat alueelliset 1-2 krt/vuosi järjestettävät neuvostotapaamiset, joissa alueiden neuvostot sopivat keskenään tapaamisen ajankohdan ja aiheet, ja yhteistyössä vanhus- ja vammaisasiahenkilön kanssa kutsutaan mukaan hyvinvointialueen viranhaltijoita tai asiantuntijoita. Lisäksi esitettiin toive, että yhden vuosittaisen alueellisen tapaamisen lisäksi toinen tapaaminen voisi olla kaikille alueen vammaisneuvostoille yhteinen.

Esille tuotiin myös ajankohtaisiin asioihin liittyvät Teams-tapaamiset, joihin osallistuisi kuntien neuvostojen ja hyvinvointialueen neuvostojen jäseniä.

Valmistelijan päätösehdotus:

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto toteuttaa vuosittain Pohjois-Savon alueella toimivien vammaisneuvostojen yhteistapaamisen mahdollisuuksien mukaan lähitapaamisena.

Ajankohtaisiin asioihin liittyvät kuntien neuvostojen ja hyvinvointialueen neuvoston väliset Teams-tapaamiset toteutetaan 2krt/vuosi ja lisäksi tarvittaessa.

Päätös

Yhteistyötä toteutetaan päätösehdotuksen mukaisesti. Ensimmäinen lähitapaaminen toteutetaan v. 2024. Tapaaminen voidaan mahdollisesti järjestää myös vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteisenä tapahtumana. Tänä vuonna toteutetaan ajankohtaista asioista Teams-tapaaminen kuntien neuvostojen kanssa loppuvuoden aikana.